



Wszystko co dobre kiedyś musi się skończyć. Z wielką przykrością muszę powiedzieć, że to już koniec naszego Biedronkowania w Częstochowie. Czas więc na podziękowania.

I tym razem zacznę od.. naszych częstochowskich Biedronek. Dziewczyny, pięknie dziękuję Wam za wszelką pomoc w organizacji tego spotkania, za miłe przyjęcie i za czas jaki mi poświęciliście. Powinnam powiedzieć, że czas bardzo miłe spędzony, bo z pewnością taki był. Za przepyszne ciasta upieczone z taką pieczołowitością. Cudeńka, naprawdę Dziewczyny, jak mawia nasza "pierwsza po Bogu " ...." czapka do ziemi..."

Dziękuję naszej zaprzyjaźnionej Doktor n. med., reumatolog Katarzynie Kolossa, oraz jej mężowi Tomaszowi Kolossa za uświetnienie naszego spotkania swoją obecnością. Kasiu, Doktorze Tomku bardzo, bardzo dziękuję

Pani Magdzie Kurzyp za przybycie na spotkanie z nami, rozmowy, wskazówki dotyczące odpowiednich diet i nie tylko. Pani Magdo, dziękuję, że była Pani z nami i zapraszam na więcej

Szczególne podziękowania należą się Dorocie Hajdas z firmy Lefrosch, która bardzo mocno uczestniczyła w organizacji naszego spotkania. Dorotko, pięknie, pięknie dziękuję za dobre serce, cudowne towarzystwo i czas nam poświęcony

Naszemu nowemu "chłopakowi" z zaprzyjaźnionej Farminy Panu Zbyszkowi Gnielczyk za jak zwykle miłe towarzystwo, wiedzę i czas z nami spędzony. Panie Zbyszku, dziękuję i zapraszam następnym razem

Serdecznie dziękuję również właścicielom firmy PW "Evimax Vega ", wyłącznemu dystrybutorowi na terenie Polski preparatu Sufrin Pani Annie Kaweckiej i Panu Maciejowi Kapuścińskiemu za obecność, dobre słowo o Biedronkowie, zaufanie. Pani Aniu, Panie Macieju było bardzo miło poznać, mam nadzieję, że to nie ostatnie nasze spotkanie. Ślicznie

dziękuję za wszystko

Równie serdecznie dziękuję firmie FlosLek i Pani Elżbiecie Oleksiewicz -Pilucik za wsparcie produktowe naszego kolejnego już zresztą spotkania. Pani Elżbieto, dziękuję ślicznie za wszystko.

Podziękowania również kieruję w stronę firmy, która równie hojnie wspiera nas zawsze próbkami swoich preparatów - Cerko i Pani Agnieszce Sadowskiej, dzięki której jesteśmy zawsze obdarowywani. Pani Agnieszko, pięknie dziękuję

Firmie Sulphur Busko Zdrój za pamięć o nas i cudną Buską maskę siarczkową .Ślicznie, ślicznie dziękuję

Kochani i Wam pięknie dziękuję za obecność na tym spotkaniu. Było mi niezmiernie miło spędzić z Wami ten czas. Poznać nowe osoby, ze znanymi mi już poplotkować i nie tylko . Dziękuję, że wam się chciało przyjechać i być tam razem

I na końcu, co wcale nie znaczy, że najmniej ważne. Basiu, do Ciebie kieruję te moje specjalne podziękowania. Za serce jakie włożyłaś w pomoc, za gościnę jakiej mi udzieliłaś jako gospodyni naszych częstochowskich Biedronek, za wszystko Basiu dziękuję z całego serca.